PROGRAMACAO

Dias
15/09

15/09
15/09

16/09

16/09
17/09
17/09
18/09

18/09

19/09
19/09

Horarios

8h30min as 9%h
9h as 10h
10h30min as 11Th30min

8h30min as 10h

10h30min as 1Th30min
8h30min as 10h

10h30min as 1Th30min
8h30min as 10h

10h30min as 1Th30min

8h30min as 10h30min
10h30min as 11h

Palestras

Abertura com as autoridades do DECEA
Inteligéncia Emocional
Educacao Financeira Pessoal

Qualidade de vida no trabalho:
estratégias praticas para aplicacao na caserna.

Saude Alimentar
Contra Incéndio
Seguranca do Trabalho
Primeiros Socorros

Problemas de saude (sedentarismo, hipertensao e
prevencao de ISTs/AIDS)

Assédio
Encerramento com as autoridades do DECEA




